
AYUNTAMIENTO
DE

ALHAURÍN DE LA TORRE
(MALAGA)

N° Entidad Local 01-29007-5

SECRETARIA

■
¡t'ji

AYUNTAMIENTO DE ALH 
DE LA TORRE (MALA

AlIRIN
SA)

0 h OCT. 2017

Decreto N°... . . . . . .

PLAZA DE LA JUVENTUD, S/N
C.P. 29130

TELF. 952 41 71 50
FAX 95 241 33 36

DECRETO CONVOCATORIA

En uso de las atribuciones conferidas a esta Alcaldía por el artículo 21.1.c) de la Ley 
7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local, de conformidad con lo 
dispuesto en el artículo 46.2. b) de la citada norma, y considerando las atribuciones conferidas a 
esta Alcaldía por el artículo 112 del Reglamento de Organización, Funcionamiento y Régimen 
Jurídico de las Entidades Locales, aprobado por Real Decreto 2568/1986, de 28 de noviembre.

RESUELVO

Primero. Convocar Sesión de carácter ordinaria a celebrar por la JUNTA DE 
GOBIERNO LOCAL EL PRÓXIMO VIERNES DÍA 06/10/2.017, A LAS 08:30 HORAS, en 
primera convocatoria y una hora mas tarde en segunda convocatoria en caso de no existir el 
quorum exigido en la primera, en el Despacho del Sr. Alcalde-Presidente, a fin de resolver los 
puntos incluidos en el siguiente:

ORDEN DEL DÍA

1.- ACTA

PUNTO N°. L- APROBACION, SI PROCEDE, DEL ACTA DE LA SESION DEL DIA 29 DE 
SEPTIEMBRE DE 2.017.

H.- URBANISMO, GRANDES OBRAS E INFRAESTRUCTURAS, CAMINOS RURALES, 
DISCIPLINA URBANÍSTICA Y VIVIENDAS SOCIALES

PUNTO N°. 2.- PROPUESTA DEL SR. ALCALDE RELATIVA A CONCESIÓN DE LICENCIA DE 
OBRAS PARA LA CONSTRUCCIÓN DE VIVIENDA UNIFAMILIAR AISLADA EN LA AVENIDA EL 
ROMERAL, PARCELA 25, REF.: M-026/2017.

PUNTO N°. 3.- PROPUESTA DEL SR. ALCALDE RELATIVA A RECTIFICACIÓN DE ERROR EN EL 
ACUERDO ADOPTADO POR LA J.G.L. EN SESIÓN ORDINARIA DE 30/06/2017, AL PUNTO 12 DEL 
ORDEN DEL DÍA, REF.: M-035/2017.

PUNTO N°. 4.- PROPUESTA DEL SR. ALCALDE RELATIVA A CONCESIÓN DE LICENCIA DE 
OBRAS PARA LA CONTRUCCIÓN DE VIVIENDA UNIFAMILIAR AISLADA Y PISCINA EN LA 
PARCELA U1.2 DE LA UR-EN-04, URB. ZAMBRANA, REF.: M-084/2017.

PUNTO N°. 5.- PROPUESTA DEL SR. ALCALDE RELATIVA A CONCESTÓN DE LICENCIA DE 
LEGALIZACIÓN DE PISCINA DESCUBIERTA PERTENECIENTE A VIVIENDA UNIFAMILIAR 
PAREADA EN CALLE FINO N°. 44, URB. EL LAGAR IV FASE, REF.: M-109/2017.

1/7

CVE: 07E10004B46A00G3W1J6Z3U6P5 FIRMANTE - FECHA DOCUMENTO: 20170308330 i

URL Comprobación: JOAQUIN VILLANOVA RUEDA-ALCALDE - 04/10/2017 Fecha: 04/10/2017
MARIA AUXILIADORA GOMEZ SANZ-SECRETARIA - 04/10/2017 Hora: 18:26https://sede.alhaurlndelatorre.es/ serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaria General de Administración

Índex. php?id=verificac¡on Digital,0=Secretaria de Estado de Función Pública,C=ES - 04/10/2017 18:26:14

https://sede.alhaurlndelatorre.es/


PLAZA DE LA JUVENTUD, S/N
C.P. 29130

TELF. 952 41 71 50
FAX 95 241 33 36

AYUNTAMIENTO
DE

ALHAURÍN DE LA TORRE
(MALAGA)

N° Entidad Local 01-29007-5

SECRETARIA

PUNTO N°. 6.- PROPUESTA DEL SR. ALCALDE RELATIVA A CONCESIÓN DE LICENCIA DE 
OBRAS PARA LA ADAPTACIÓN DE LOCAL COMERCIAL EN AVDA. PORTALES DEL PEÑÓN N°. 
3, LOCAL 19, REF.: N-383/20I7.

PUNTO N°. 7.- PROPUESTA DEL SR. ALCALDE RELATIVA A RECTIFICACIÓN DE ERROR 
MATERIAL EN ACUERDO DE LA COMISIÓN MUNICIPAL DE GOBIERNO EN SESIÓN 
ORDINARIA DE 05/02/1993, REF.: M-035/2017.

PUNTO N°. 8.- PROPUESTA DEL SR. ALCALDE RELATIVA A DENEGACIÓN DE PRÓRROGA DE 
LICENCIA DE PARCELACIÓN DE FINCA SITUADA EN LLANOS DE LA PLATA, POLÍGONOS 17 
Y 18, REF.: A-491/2017.

PUNTO N°. 9- PROPUESTA DEL SR. ALCALDE RELATIVA A RESOLUCIÓN DEL 
PROCEDIMIENTO DE RESTABLECIMIENTO DE LA LEGALIDAD URBANÍSTICA, REF.: R- 
025/2016.

PUNTO N°. 10.- PROPUESTA DEL SR. CONCEJAL DELEGADO DE INFRAESTRUCTURAS Y 
OBRAS RELATIVA A APROBACIÓN DE LA MEMORIA VALORADA PARA LA REPARACIÓN DEL
camino Alvaro martín.

PUNTO N°. 11.- PROPUESTA DEL SR. CONCEJAL DELEGADO DE INFRAESTRUCTURAS Y 
OBRAS RELATIVA A APROBACIÓN DE LA MEMORIA VALORADA PARA LA REPARACIÓN DEL 
CAMINO VIEJO DEL ROMERAL.

PUNTO N°. 12.- PROPUESTA DEL SR. CONCEJAL DELEGADO DE INFRAESTRUCTURAS Y 
OBRAS RELATIVA A APROBACIÓN DE LA MEMORIA VALORADA PARA LA REPARACIÓN DEL 
CAMINO DE BARCELÓ.

PUNTO N°. 13.- PROPUESTA DEL SR. CONCEJAL DELEGADO DE INFRAESTRUCTURAS Y 
OBRAS RELATIVA A APROBACIÓN DE LA MEMORIA VALORADA PARA LA REPARACIÓN DE 
LA AVENIDA DEL TROPICAL.

PUNTO N°. 14.- PROPUESTA DEL SR. CONCEJAL DELEGADO DE INFRAESTRUCTURAS Y 
OBRAS RELATIVA A APROBACIÓN DE LA MEMORIA VALORADA PARA LA REPARACIÓN DEL 
CAMINO DE LAS BARRANCAS.

PUNTO N°. 15.- PROPUESTA DEL SR. CONCEJAL DELEGADO DE INFRAESTRUCTURAS Y 
OBRAS RELATIVA A APROBACIÓN DE LA MEMORIA VALORADA PARA LA REPARACIÓN DEL 
CAMINO NÚMERO UNO.

2/7

CVE: 07E100CMB46A00G3W1J6Z3U6P5 

URL Comprobación: 

https://sede.alhaurindelatorre.es/

Índex.php?id=verificacion_______________

FIRMANTE - FECHA

JOAQUIN VILLANOVA RUEDA-ALCALDE - 04/10/2017 
MARIA AUXILIADORA GOMEZ SANZ-SECRETARIA - 04/10/2017 

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración 
Digital,0=Secretaria de Estado de Función Pública,C=ES - 04/10/2017 18:26:14

DOCUMENTO: 20170308330 

Fecha: 04/10/2017 

Hora: 18:26

https://sede.alhaurindelatorre.es/


PLAZA DE LA JUVENTUD, S/N 
C.P.29130

TELF. 952 41 71 50 
FAX 95 241 33 36

AYUNTAMIENTO
DE

ALHAURÍN DE LA TORRE
(MALAGA)

N' Entidad Local 01-29007-5

SECRETARIA

PUNTO N°. 16.- PROPUESTA DEL SR. CONCEJAL DELEGADO DE INFRAESTRUCTURAS Y 
OBRAS RELATIVA A APROBACIÓN DE LA MEMORIA VALORADA PARA LA REPARACIÓN DEL 
CAMINO DE MESTANZA.

PUNTO N°. 17.- PROPUESTA DEL SR. CONCEJAL DELEGADO DE INFRAESTRUCTURAS Y 
OBRAS RELATIVA A APROBACIÓN DE LA MEMORIA VALORADA PARA LA REPARACIÓN DEL 
CAMINODEL RÍO.

PUNTO N°. 18.- PROPUESTA DEL SR. CONCEJAL DELEGADO DE INFRAESTRUCTURAS Y 
OBRAS RELATIVA A APROBACIÓN DE LA MEMORIA VALORADA PARA LA REPARACIÓN DEL 
CAMINO DE LOS PATOS.

PUNTO N°. 19.- PROPUESTA DEL SR. CONCEJAL DELEGADO DE INFRAESTRUCTURAS Y 
OBRAS RELATIVA A APROBACIÓN DE LA MEMORIA VALORADA PARA LA REPARACIÓN DEL 
CAMINO DEL COMENDADOR.

PUNTO N°. 20.- PROPUESTA DEL SR. ALCALDE RELATIVA A DECLARAR DESIERTA LA 
LICITACIÓN PARA LA CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE PREVENCI'N DE RIESGOS 
LABORALES (ESPECIALIDADES TÉCNICAS) Y VIGILANCIA DE LA SALUD, EXPTE. CTR-01/17.

PUNTO N°. 21.- PROPUESTA DEL SR. CONCEJAL DELEGADO DE CONTRATACIÓN RELATIVA 
A LA APROBACIÓN DEL EXPEDIENTE DE CONTRATACIÓN EINICTO DEL PROCEDIMIENTO DE 
ADJUDICACIÓN PARA LA ENAJENACIÓN DE VARIAS PARCELAS MUNICIPALES, REF.: PM- 
04/17.

rV.- ECONOMÍA Y HACIENDA, PLATAFORMA DE TRANSPARENCIA, PARTICIPACIÓN 
CIUDADANA, PLAN ESTRATÉGICO, COORDINACION LINEA VERDE, OPTIMIZACION DE

RECURSOS Y MUSEO DE LA EDUCACION

PUNTO N°. 22.- APROBACIÓN DE LA FACTURA N°. 32, DE FECHA 31/08/17, 
CORRESPONDIENTE AL “SERVICIO DE RECEPCIÓN Y CLASIFICACIÓN DE RESIDUOS 
SÓLIDOS URBANOS Y EL TRANSPORTE DESDE EL PUNTO LIMPIO AL VERTEDERO 
AUTORIZADO QUE CORRESPONDA”, EXPEDIDA POR DON M.R.F., EXPTE. 16/15.

PUNTO N”. 23.- APROBACIÓN DE LA FACTURA N°. 357, DE FECHA 05/09/17, 
CORRESPONDIENTE AL “SERVICIO DE APARCAMIENTO EN PLAZA DE ESPAÑA”, 
EXPEDIDA POR LA MERCANTIL “JESÜS PALACIOS SERVIDIS, S.L.”, EXPTE. 22/16.

m.- CONTRATACION

3/7

CVE: 07E10004846AOOG3W1J6Z3U6P5 

URL Comprobación: 

https://sede.aihaurindelatorre.es/

Índex, php?id=verificacion_______________

JOAQUIN VILLANOVA RUEDA-ALCALDE - 04/10/2017 
MARIA AUXILIADORA GOMEZ SANZ-SECRETARIA - 04/10/2017 

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración 
Digital,0=Secretaria de Estado de Función Pública,C=ES - 04/10/2017 18:26:14

FIRMANTE - FECHA DOCUMENTO: 20170308330 

Fecha: 04/10/2017 

Hora: 18:26

https://sede.aihaurindelatorre.es/


PLAZA DE LA JUVENTUD, S/N
C.P. 29130

TELF. 952 41 71 50
FAX 95 241 33 36

AYUNTAMIENTO
DE

ALHAURÍN DE LA TORRE
(MALAGA)

N° Entidad Local 01-29007-5

SECRETARIA

PUNTO N°. 24.- APROBACIÓN DE LA FACTURA N°. 841588852, DE FECHA 07/09/17, 
CORRESPONDIENTE AL “CONTRATO DE SUMINISTRO MEDIANTE ARRENDAMIENTO 
DE EQUIPOS DE MULT1FUNCIÓN Y DE IMPRESIÓN, FOTOCOPIADO Y 
DIGITAL1ZACIÓN”, EXPEDIDA POR LA MERCANTIL “RICOH ESPAÑA, S.L.U.”, EXPTE. 
14/15.

PUNTO N°. 25.- APROBACIÓN DE LAS FACTURAS NÚMEROS IR-2017-000108368 E IR- 
2017-000095344, CORRESPONDIENTES AL “SERVICIO DE TELEFONÍA FIJA, MÓVIL Y 
ACCESO A INTERNET DEL AYUNTAMIENTO DE ALHAURÍN DE LA TORRE”, EXPEDIDA 
POR LA MERCANTIL “VODAFONE ESPAÑA, S.A.U.”, EXPTE. 25/11.

PUNTO N°. 26.- APROBACIÓN DE LAS FACTURAS NÚMEROS AESC-2017-0994, AESC- 
2017-1291, AESC-2017-1613, AESC-2017-1923 Y AESC-2017-2170, CORRESPONDIENTES 
AL “SERVICIO DE ASITENCIA JURÍDICA LABORAL DEL AYUNTAMIENTO DE 
ALHAURÍN DE LA TORRE”, EXPEDIDA POR LA MERCANTIL “AUREN ABOGADOS Y 
ASESORES LEGALES AGP, S.A.P.”, EXPTE. 31/16.

PUNTO N°. 27.- APROBACIÓN DE LA FACTURA N°. 031, DE FECFIA 19/09/17, 
CORRESPONDIENTE AL “SERVICIO PARA LA RECOGIDA DE RESIDUOS SÓLIDOS 
URBANOS EN DETERMINADAS URBANIZACIONES Y SU TRANSPORTE A VERTEDERO 
AUTORIZADO, LOTE 2”, EXPEDIDA POR DON A.M.R.F., EXPTE. 11/14.

V.- ORGANIZACION ADMINISTRATIVA, INVENTARIO, PERSONAL Y RECURSOS
HUMANOS

PUNTO N°. 28.- PROPUESTA DEL SR. CONCEJAL DELEGADO DE PERSONAL Y RECURSOS 
HUMANOS RELATIVA A CONCESIÓN DE PRÉSTAMO REINTEGRABLE AL EMPLEADO 
MUNICIPAL DON J.S.B..

VI.- ASUNTOS SOCIALES Y DE LA FAMILIA, IGUALDAD, BOLSA DE EMPLEO, 
INMIGRACION Y PERSONAS CON NECESIDADES ESPECIALES

PUNTO N°. 29.- PROPUESTA DE LA SRA. CONCEJALA DELEGADA DE IGUALDAD Y 
BIENESTAR SOCIAL RELATIVA A CONCESIÓN DE SUBVENCIÓN NOMINATIVA A LA 
ASOCIACIÓN DE MUJERES POR ALHAURÍN DE LA TORRE.

PUNTO N°. 30.- PROPUESTA DE LA SRA. CONCEJALA DELEGADA DE ASUNTOS SOCIALES 
RELATIVA A CONCESIÓN DE SERVICIO DE AYUDA A DOMICILIO, EXPTE. SAAD01- 
29/060169/2007-53.

4/7

CVE: O7E1OOO4B46A0OG3W1J6Z3U6P5 FIRMANTE - FECHA DOCUMENTO: 20170308330

URL Comprobación: JOAQUIN VILLANOVA RUEDA-ALCALDE - 04/10/2017 Fecha: 04/10/2017
MARIA AUXILIADORA GOMEZ SANZ-SECRETARIA - 04/10/2017 Hora: 18:26serialNumber=S2833002E,CN=5ello de liempo TS@ - @firma,OU=Seaetar¡a General de Administración

¡ndex.php?id=verificac¡on Digital,0=Secretaria de Estado de Función Pública,C=ES - 04/10/2017 18:26:14



PLAZA DE LA JUVENTUD, S/N
C.P. 29130

TELF. 952 41 71 50
FAX 95 241 33 36

AYUNTAMIENTO
DE

ALHAURÍN DE LA TORRE
(MALAGA)

N“ Entidad Local 01-29007-5

SECRETARIA

PUNTO N°. 31.- PROPUESTA DE LA SRA. CONCEJALA DELEGADA DE ASUNTOS SOCIALES 
RELATIVA A CONCESIÓN DE SERVICIO DE AYUDA A DOMICILIO, EXPTE. SAAD01- 
29/1920331/2009-30.

PUNTO N°. 32.- PROPUESTA DE LA SRA. CONCEJALA DELEGADA DE ASUNTOS SOCIALES 
RELATIVA A CONCESIÓN DE SERVTCTO DE AYUDA A DOMICILIO, EXPTE. STSAAD01- 
29/310886/2016-01.

VIL- SEGURIDAD CIUDADANA Y MOVILIDAD URBANA, OCUPACION DE VÍA PÚBLICA, 
CONSUMO, SANIDAD Y SALUD, PARQUE MOVIE Y SERVICIO DE ELECTRICIDAD

PUNTO N°. 33.- PROPUESTA DEL SR. CONCEJAL DELEGADO DE TRÁFICO RELATIVA A 
CONCESIÓN DE LICENCIA DE VADO EN CALLE MANZANILLA N°. 4-B, VADO N°. 670-A.

PUNTO Nu. 34.- PROPUESTA DEL ÓRGANO INSTRUCTOR RELATIVA A INSCRIPCIÓN EN LA 
SECCIÓN DE ANIMALES POTENCIALMENTE PELIGROSOS DEL REGISTRO MUNICIPAL DE 
ANIMALES DE COMPAÑÍA, EXPTE. R-22/17.

PUNTO N°. 35.- PROPUESTA DEL ÓRGANO INSTRUCTOR RELATIVA A INSCRIPCIÓN EN LA 
SECCIÓN DE ANIMALES POTENCIALMENTE PELIGROSOS DEL REGISTRO MUNICIPAL DE 
ANIMALES DE COMPAÑÍA, EXPTE. R-23/17.

PUNTO N°. 36.- PROPUESTA DEL ÓRGANO INSTRUCTOR RELATIVA A LA NO DECLARACIÓN 
DE ANIMAL POTENCIALMENTE PELIGROSO AL PERRO CON CARTILLA SANITARIA 
ES 1398755, EXPTE. DEC-PPP.1-17.

PUNTO N°. 37.- PROPUESTA DEL ÓRGANO INSTRUCTOR RELATIVA A LA NO DECLARACIÓN 
DE ANIMAL POTENCIALMENTE PELIGROSO AL PERRO CON CARTILLA SANITARIA 
ES 1398755, EXPTE. DEC-PPP.2-17.

PUNTO N°. 38.- PROPUESTA DEL SR. CONCEJAL DELEGADO DE SANIDAD RELATIVA A INICIO 
DE EXPEDIENTE SANCIONADOR POR INFRACCIÓN ADMINISTRATIVA GRAVE TIPIFICADA EN 
EL ART. 35.B) 2a L.G.S., EXPTE. SAN-6/2017.

PUNTO N°. 39.- PROPUESTA DEL SR. CONCEJAL DELEGADO DE SANIDAD RELATIVA AL 
INICIO DE EXPEDIENTE SANCIONADOR POR INFRACCIÓN ADMINISTRATIVA LEVE 
TIPIFICADA EN EL ART. 35.A) 2a L.G.S., EXPTE. SAN-7/2017.

IX.- CULTURA, PATRIMONIO HISTÓRICO-ARTÍSTICO Y MEDIO AMBIENTE

PUNTO N°. 40.- PROPUESTA DE LA SRA. CONCEJALA DELEGADA DE MEDIO AMBIENTE 
RELATIVA A AUTORIZACIÓN DE INSCRIPCIÓN DE LA MERCANTIL “TRANSPORTES Y

5/7

CVE: 07E10004B46A00G3W1J6Z3U6P5 FIRMANTE - FECHA DOCUMENTO: 20170308330

URL Comprobación; JOAQUIN VILLANOVA RUEDA-ALCALDE - 04/10/2017 Fecha: 04/10/2017
MARIA AUXILIADORA GOMEZ SANZ-SECRETARIA - 04/10/2017 Hora: 18:26serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaria General de Adminislración

index.php?id=verifieacion Digital,0=Secretaria de Estado de Función Pública,C=ES - 04/10/2017 18:26:14



PLAZA DE LA JUVENTUD, S/N
C.P. 29130

TELF. 952 41 71 50
FAX 95 241 33 36

AYUNTAMIENTO
DE

ALHAURÍN DE LA TORRE
(MALAGA)

N° Entidad Local 01-29007-5

SECRETARIA

EXCAVACIONES ARROYO, S.A.” EN EL REGISTRO MUNICIPAL DE GESTORES DE RESIDUOS 
URBANOS Y ASIMILABLES, GESTOR N°. GRU-ALHT-28/17.

X.- SERVICIOS OPERATIVOS Y FIESTAS POPULARES

PUNTO N°. 41.- PROPUESTA DEL SR. CONCEJAL DELEGADO DE SERVICIOS OPERATIVOS 
RELATIVA A LA DESIGNACIÓN DE ÓRGANO INSTRUCTOR DE LOS EXPEDIENTES DE 
PRESTACIÓN DE SERVICIOS FUNERARIOS O MORTUORIOS ASÍ COMO DE LOS EXPEDIENTES 
DE UTILIZACIÓN Y APROVECHAMIENTO ESPECIAL DE LAS DEPENDENCIAS DEL PARQUE 
CEMENTERIO.

XI.- SERVICIO MUNICIPAL DE AGUAS “AQU ALAURO”, AGRICULTURA INTENSIVA 
SOSTENIBLE, TRADICIONAL Y ECOLÓGICA, Y TURISMO

PUNTO N°. 42.- PROPUESTA DEL SR. CONCEJAL DELEGADO DEL SERVICIO MUNICIPAL DE 
AGUAS RELATIVA A SUSPENSIÓN DE SUMINISTRO POR IMPAGO, EXPTES. 2017/053, 110/2017, 
2017/114, 2017/116,2017/129, 2017/130 Y 2017/149.

XII.- FORMACIÓN Y EMPLEO E INNOVACION Y COMERCIO E INDUSTRIA

PUNTO N°. 43.- PROPUESTA DE LA COMISIÓN TÉCNICA DEL VIVERO DE EMPRESAS 
RELATIVA A LA CESIÓN DE ESPACIOS EN EL VIVERO DE EMPRESAS, EXPTE. 49, 50, 51 Y 52.

PUNTO N°. 44.- PROPUESTA DE LA COMISIÓN TÉCNICA DEL VIVERO DE EMPRESAS 
RELATIVA A LA EXTINCIÓN DE LA AUTORIZACIÓN DE USO DEL COWORKING N°. 16.

PUNTO N°. 45.- PROPUESTA DE LA COMISIÓN TÉCNICA DEL VIVERO DE EMPRESAS 
RELATIVA A LA EXTINCIÓN DE LA AUTORIZACIÓN DE USO DE LA OFICINA N°. 16.

PUNTO N°. 46.- PROPUESTA DE LA COMISIÓN TÉCNICA DEL VIVERO DE EMPRESAS 
RELATIVA A LA RECTIFICACIÓN DE ERROR MATERIAL EN EL PUNTO 2 DEL ACUERDO DE 
LA COMISIÓN TÉCNICA DE 9 DE JUNIO DE 2017 DEL TITULAR DEL COWORKING N°. 26.

XII.- ASUNTOS URGENTES

PUNTO N° 47.- ASUNTOS URGENTES.

XIII.- RUEGOS Y PREGUNTAS

PUNTO N°. 48.- RUEGOS Y PREGUNTAS

6/7

CVE: 07E10004B46A0OG3W1J6Z3U6P5 FIRMANTE - FECHA DOCUMENTO: 20170308330

URL Comprobación: JOAQUIN VILLANOVA RUEDA-ALCALDE - 04/10/2017 Fecha: 04/10/2017
MARIA AUXILIADORA GOMEZ SANZ-SECRETARIA - 04/10/2017 Hora: 18:26htlps.7/sede.alhaurindelatorre.es/ ser¡alNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaria General de Administración

índex.php?id=verificacion Digital,0=Secretaria de Estado de Función Pública,C=ES - 04/10/2017 18:26:14



PLAZA DE LA JUVENTUD, S/N 
C.P. 29130

TELF. 952 41 71 50 
FAX 95 241 33 36

AYUNTAMIENTO
DE

ALHAURÍN DE LA TORRE
(MALAGA)

N“ Entidad Local 01-29007-5

SECRETARIA

Segundo. Notificar la presente Resolución a los miembros integrantes de la Junta de 
Gobierno Local, advirtiéndoles que, conforme a lo dispuesto en el art. 12.1 del ROF, deberán 
comunicar con la antelación necesaria cualquier causa justificada que implique la imposibilidad 
de asistir a la citada sesión.

Tercero. Que por la Secretaría General se ponga a disposición de los Sres. Concejales la 
documentación de los asuntos incluidos en el orden del día, acompañando a la convocatoria copia 
de las actas de las sesiones anteriores que se sometan a aprobación, en su caso.

En Alhaurín de la Torre, en la fecha de la firma digital
El Alcalde-Presidente 

Fdo.: Joaquín Villanova Rueda
La Secretaria General, doy fe 

Fdo.: Ma. Auxiliadora Gómez Sanz

7/7

CVE: 07E10004B46A00G3W1J6Z3U6P5 

URL Comprobación: 

https://sede.alhaurindelatorre.es/

Índex.php?id=verificacion_______________

JOAQUIN VILLANOVA RUEDA-ALCALDE - 04/10/2017 
MARIA AUXILIADORA GOMEZ SANZ-SECRETARIA - 04/10/2017 

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaria General de Administración 
Digital,0=Secretar¡a de Estado de Función Pública,C=ES - 04/10/2017 18:26:14

FIRMANTE - FECHA DOCUMENTO: 20170308330

Fecha: 04/10/2017 

Hora: 18:26

https://sede.alhaurindelatorre.es/

